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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Jeszcze chwila, jeszcze moment .. do
rozpoczęcia Targów PCI Days!

Jako Patron Medialny zapraszamy serdecznie do odwiedzenia Targów PCI Days -  jedynych
w Polsce targów dla dostawców przemysłu farmaceutycznego i kosmetycznego, które
odbędą się w dniach 22-23 czerwca 2022 roku w EXPO XXI w Warszawie.
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Targi te to wyjątkowa okazja do zapoznania się z innowacyjnymi rozwiązaniami i nowościami
produktowymi. Powstały, aby integrować dostawców z producentami leków i kosmetyków,  a także
stwarzają niepowtarzalną okazję do nawiązania cennych kontaktów biznesowych.

Bezpłatna rejestracja: https://pcidays2022.cors.systems/
                                                                                    

Lista wystawców: https://pcidays.pl/targi/2022/                                                               
                           

Program merytoryczny: https://pcidays.pl/targi/2022/
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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